1267. Martz

Milano.

23.

In nomine dñi anno dñi m^o millo. ducento sexagesimo sexto. die Jans quod die ante bat marie Judee decima. Hanc festivitatem suscepisse
 fuit albas fuit gdm peris et gumpulsi et successu bono et gdm mansueti et gressu se recognoscere et hunc agere et meliora
 huius solvenda non ad pau dno benenice relicto gdm Jacobi populuzi modios sex fuma p ampliore solvendo. Ita fuit p
 assesto sa ma pua rear dant un peccu in ai uabus Jacone ope pa tra. Et in via laci sine rup dille in peccu sit
 unde dicit allic' erit gutto noue suo recipiunt fide sine inefficacione et paco. Idem no peccandi et no agendi et coa p
 vis remissionis. Si ai eo q erit dno peccu paco sui posse acap illi pci. Insup dicit allic' pmissio et gnales det obligandi on
 sua bona pua erit gutto pro noue pona Jac q ai ep- stalue naaa roccoru i hac solvenda sine q ouatit ifacit
 p manua qualib' alia pua fuit opus pua et dant sine dant et dependit p dno. si acap et capat remittat.
 dant pua roccu fca manua d' pag. Insup et rothes fuit gdm peris acandi et redulps fuit gdm quoda robacanti
 fuit bononi malli et milerao omis maledoti am

Ego peris fuit gdm f luca et benno luca poi hon non tradidi p' s'.

Merleio 12
 (35)

Faint, illegible handwriting, possibly a signature or date.